

政府采购合同

合同备案号:2025HTBA00010

项目编号: 405001JH620121002

合同编号: YDXYDDXLSRCGFWHT-2025

采购单位: 永登县引大灌区田间工程建设管理处

供 应 商: 甘肃国壕建设工程有限公司

招标机构: 甘肃赛潜项目管理有限责任公司

签订日期: 二〇二五年二月

政府采购合同

项目编号: 405001JH620121002

合同编号: YDXYDDXLSRCGHFWHT-2025

采购单位: 永登县引大灌区田间工程建设管理处

供 应 商: 甘肃国壕建设工程有限公司

招标机构: 甘肃赛潜项目管理有限责任公司

签订日期: 二〇二五年二月

目 录

- 一、合同协议书
- 二、不拖欠农民工工资保证书
- 三、中标通知书
- 四、投标函
- 五、已标价采购清单
- 六、图纸

2025 年永登县城东西两山生态绿化日常管护采购社会服务

合同文件

合同编号: YDXYDDXLSRCGHFWHT-2025

第一篇

合同协议书

甲方：永登县引大灌区田间工程建设管理处

乙方：甘肃国壕建设工程有限公司

为了更好的完成 2025 年永登县城东西两山生态绿化日常管护采购社会服务，提高林木成活率、保存率、生长量，尽快实现生态效益与社会效益互赢的目标。根据《中华人民共和国民法典》以及国有公益林管护规范的有关规定，双方本着互利互惠的原则，结合林地的具体情况，为明确双方权利义务，特签订本合同，条款如下：

一、采购名称：2025 年永登县城东西两山生态绿化日常管护采购社会服务

二、管护地点：永登县城东西两山、青龙山公园

三、管护内容：2025 年永登县城东西两山生态绿化日常管护采购社会服务，服务期为一年。项目区林地总面积 8592.72 亩（其中造林区面积 8511.62 亩、青龙山公园 81.1 亩），主要建设内容包括抚育管护、森林防火、青龙山公园管护、灌溉管网设施〔滴灌区指 $\Phi 63$ （含 $\Phi 63$ ）以下 PE 输管、滴管带、滴头及其附件；喷管区指最末级管道、喷杆、喷头及其附件〕维护。澄清池淤泥清理和化粪池清理。

四、管护时间：12 个月（2025 年 3 月 1 日至 2026 年 2 月 28 日）

五、中标价款：（小写）2312165.84 元；

（大写）贰佰叁拾壹万贰仟壹佰陆拾伍元捌角肆分。

六、如有施肥则由甲方提供肥料。

七、青龙山公园管护内包含所有宣传牌、警示牌、广告牌、防火牌、宣传横竖及省市要求相关宣传牌。

八、付款方式

1、预付款：合同签订后支付 30%的预付款，须提供预付款保函后 10 个工作日内一次性支付给承包人，并在工程结算中分三次扣回。

2、管护费用分次支付，具体支付时间由甲方根据资金到位情况予以安排。乙方需按照合同约定的管护标准和工作要求，完成当月的绿化管护任务。具体包括但不限于植物的修剪、浇水、施肥、病虫害防治、绿地清洁等工作达到行业规范及合

同约定的质量标准。由甲方组织对乙方已完成服务项目进行阶段性验收后，凭验收单支付阶段性管护费用。

3、乙方管护期满，林木保存率达到 95%以上、林木有一定的生长量，且完成各项管护内容的，甲方支付全部管护费用。

4、乙方管护期满，但林木保存率在小于 95%的或者死亡苗木成片、带、行出现，虽有一定生长量并完成全部管护内容的，乙方须按甲方要求自行采购补植相同品种相应规格死亡树木，死亡苗木必须要在秋季全面补植完成，费用全部由乙方承担，待甲方验收合格后，甲方支付全部管护费用。

5、在管护期内因自然灾害等不可抗力因素造成的林木死亡，经第三方论证鉴定属实的，乙方不承担相应责任。

九、管护主要内容及技术要求

（一）管护内容：2025年永登县城东西两山生态绿化日常管护采购社会服务，服务期为一年。项目区林地总面积8592.72亩（其中造林区面积8511.62 亩、青龙山公园81.1 亩），主要建设内容包括抚育管护、森林防火、青龙山公园管护、灌溉管网设施〔滴灌区指 $\Phi 63$ （含 $\Phi 63$ ）以下 PE 输管、滴管带、滴头及其附件；喷管区指最末级管道、喷杆、喷头及其附件〕维护。澄清池淤泥清理和化粪池清理。

（二）管护标准：依据《永登县城东西两山生态林及水利配套设施管护标准》、《兰州市城市园林绿地养护管理公园绿地二级》。

十、甲方权利义务

1、甲方负责向乙方移交所承担管护的林木相关数据。

2、甲方配备专业技术人员对乙方管护活动进行现场、专项技术指导和监督检查，发现问题，随时提出纠正意见和建议。

3、甲方负责提供灌水的水费、电费。

4、甲方做好阶段性验收和最终验收，并向乙方出具验收单和月度考核打分表。

5、按约定向乙方支付日常管护费。

十一、乙方权利义务

1、按甲方移交的管护林木数据，做好接交管护任务工作。

2、有权要求甲方按约定支付管护费用。

3、对甲方指派的人员违反合同约定或者管护规范的指导行为有权拒绝执行。

4、根据合同要求对管护林带做好培埂扩穴、灌水、修枝抚育、清理枯枝杂草、病虫害防治、森林防火等管护工作，确保施工现场清洁，及时清理废弃物。

5、每次开展养护工作前，需提前一天向甲方提出申请，由甲方出具通知书后，方可开展养护工作。乙方每完成一项工作后，需及时报甲方现场检查验收，并签字确认。因质量问题造成返工的，费用由乙方承担。

6、服务期间应确保人员、林带等安全，在服务期内，必须安排专人负责巡护，24小时值班，做好管护区林木防火、灭火、防盗等安全管理工作，按照劳动法相关规定，制定人员安全措施，购买管护人员的相关保险，若发生安全事故，乙方承担全部责任及费用。

7、使用农药和危险机具时应采取相应措施以确保工作人员的周边人员的安全。在影响景观或市民生活的工作场地作业时应设围挡和温馨提示牌；对绿地上的安全隐患必须马上设警示标识，随后必须及时消除隐患；绿地上所有事故的损失，均由乙方承担经济赔偿责任。

8、乙方应制定应急抢险工作预案、组织一支10人以上的应急分队，在紧急抢险时必须在规定时间内到达指定地点。并做好必要的防护措施，所有车辆（管理用车除外）应做到专人使用，

9、对所管护林木出现旱情、病虫害等情况要及时上报，并及时采取有效措施，进行补救。

10、要节约用水，爱护设施，保证灌水管道及管网不能破损，如发现管网破损或管道漏水现象要及时维修并承担管道维修、管护及灌水用具等费用，〔滴灌区指 $\Phi 63$ （含 $\Phi 63$ ）以下PE输管、滴管带、滴头及其附件；喷管区指最末级管道、喷杆、喷头及其

附件设备及维修费用由乙方支付，主干管设备费和维修费均由甲方支付，设备由甲方购买，维修由乙方负责维修，费用由甲方审核后另外支付乙方】。

11、杜绝林地被人为取土、挖沙、建坟等情况。

12、发现林地不适宜栽植的树种应向甲方提出更换树种的意见和建议。

13、按时支付雇佣人员工资。

14、乙方签订合同后应当亲自履行合同，不得将合同的权利义务转让。

15、乙方在履行合同过程中对员工、雇佣人员及第三人造成的人身财产损害承担赔偿责任，迟延履行赔偿责任给甲方造成社会影响或者被起诉的，应承担违约责任。

16、对林区的基础设施（如管道、围栏、道路、管护、标示牌等）要加强保护，若有损坏，乙方需照价赔偿。

17、负责管护好管护区内的摊点、游乐场等区域安全、防火、卫生等管理工作，确保良好的发展运营和上级部门考核督查。

18、中标公示期满 30 天内与甲方签订管护合同，签订合同前，乙方在领取中标通知书后七天内须向永登县人力资源和社会保障局缴纳农民工工资保证金；七日内不办理视为放弃中标资格。缴纳完毕后持缴费证明到永登县引大灌区田间工程建设管理处签订合同，合同签订后乙方须及时购买农民工意外伤害团体险，购买的赔付额度不低于 120 万元/人，因乙方购买赔付标准低于或国家赔付标准提高，赔付不足部分等相关一切赔付事宜由乙方无条件全面负责。投保费用由乙方负责支付，不得从员工工资中扣除。乙方必须与员工签订书面劳动合同。

19、按照管护标准做好管护日志及相影像资料。

20、乙方负责全部上岗人员统一着装上岗，路面作业的人员必须穿反光衣，保证着装 2 套，工作服 1 套，反光衣 1 套。乔木修剪现场工作人员均应戴安全帽，操作机械和配合操作的人员必须按操作指引配备手套、安全帽等安全防护用具。

21、乙方必须保证 2 辆管护车辆（东、西山各 1 辆），该车辆所需的费用由乙方承

十二、违约责任

1、甲方未按照合同约定在管护范围内及时检查验收的，造成乙方损失的，由甲方负责并承担相应的损失。

2、乙方因管护不到位导致供水管网等配套设施损坏的，应及时予以维修，费用由乙方承担。

3、乙方不认真履行合同义务，管护期间存在培埂扩穴、修枝抚育、病虫害防治、清理杂草、灌水量不足或漏灌、森林防火等工作不到位时，甲方有权提出整改要求，乙方拒不整改或整改不到位、不彻底的，甲方有权按管护内容单价的2倍扣除相应费用。

4、乙方在管护期到期后必须在确保供水管网配套设施完好无损的情况下做好移交工作，逾期一天扣除管护费5%，造成管道、泵房机电损坏，由乙方照价赔偿。

十三、其它

1、遇到林地征占时，乙方听从甲方安排；

2、所有生产使用的车辆必须符合相关规定。

3、2025年永登县城东西两山生态绿化日常管护采购社会服务招标文件、乙方响应文件、中标通知书系该合同的有效组成部分；如与该合同有冲突的内容以本合同确定的内容为准。

十四、本合同未尽事宜，双方协商约定

十、合同的生效

本合同自双方签字盖章后生效，一式捌份，甲方执陆份，乙方执两份。

合同订立时间：_____

合同订立地点：兰州·永登_____

甲方：（公章）永登县引大灌区田间工程

乙方：（公章）甘肃国壕建设工程有限公司

法定代表人：_____

法定代表人：_____

或委托代理人：

或授权委托人：

身份证号：62012119880812281X

开户银行：甘肃银行股份有限公司兰

州市庆阳路支行

账号：61010170300002137



不拖欠农民工工资 保证书

不拖欠农民工工资保证书

永登县引大灌区田间工程建设管理处：

为了维护建筑市场的良好秩序，切实保障农民工的合法权益。我公司在 2025 年永登县城东西两山生态绿化日常管护采购社会服务 项目实施期间一定自觉遵守相关的法律法规，严格按照有关解决建筑业企业拖欠农民工工资问题的有关文件的指示要求，按月支付民工工资，保证不发生拖欠民工工资行为。如发生拖欠民工工资行为，本公司愿接受当地主管部门的处理。

特此保证。

承 包 人：甘肃国壕建设工程有限公司（盖章）

法定代表人：

或委托代理人：王可祥（签字）

2025年2月21日

2025 年永登县城东西两山生态绿化日常管护采购社会服务

合同文件

合同编号: YDXYDDXLSRCGFWHT-2025

第三篇

中标通知书



中标通知书

405001JH620121002

甘肃赛潜项目管理有限责任公司受永登县引大灌区田间工程建设管理处的委托,对2025年永登县城东西两山生态绿化日常管护采购社会服务政府采购项目以公开招标方式进行采购,按照该项目招标文件规定,已于2025年02月17日进行了开、评标。最终确定该项目中标供应商:甘肃国壕建设工程有限公司,中标金额:贰佰叁拾壹万贰仟壹佰陆拾伍元捌角肆分(2312165.84元)。

中标通知书对采购人和中标供应商均具有法律效力,一式4份,涂改无效。请采购人与中标供应商在中标通知书发出之日起30日内据此办理有关手续。

甘肃赛潜项目管理有限责任公司

2025年02月18日



2025 年永登县城东西两山生态绿化日常管护采购社会服务

合同文件

合同编号：YDXYDDXLSRCGFWHT-2025

第四篇

投标函

一、投标函

致：永登县引大灌区田间工程建设管理处

根据已收到的招标编号为405001JH620121002的2025年永登县城东西两山生态绿化日常管护采购社会服务项目招标文件，我单位经认真研究上述招标文件，决定参加本次投标。我方愿意以人民币（大写）**贰佰叁拾壹万贰仟壹佰陆拾伍元捌角肆分**（¥2312165.84元）的投标总报价，承担该项目的实施和保修任务，履行招标文件中对中标单位的要求和应承担的责任和义务。我方郑重做出如下声明：

1、我方完全接受招标文件中的内容，并将按招标文件的规定履行责任、义务。

2、我方已详细审查全部招标文件，包括修改文件、参考资料及有关附件，无其他不明事项。

3、我方同意提供贵方可能要求的与投标有关的任何证据或资料。

4、如果我方中标，我方将按《中标通知书》要求签订、履行合同，承担责任、义务。

5、我方同意所递交的投标文件在90天的投标有效期内有效，在此期间我方将受此约束。

6、我们理解贵方不一定要接受最低报价的投标或收到的任何投标。

7、投标有关的一切资金往来请使用以下帐户：

开户行：甘肃银行股份有限公司兰州市庆阳路支行

户名：甘肃环境建设工程有限公司

账号：610101703000031002

王可祥

8、与投标有关的一切正式信函请使用以下地址：

地址：甘肃省白银市白银区北京路 369 号 (08-1) 1 幢 8- (2-02))

邮编：730900

电话：18153600656

传真：0943-8661854

单位公章：甘肃国康建设工程有限公司

法定代表人或授权代表签字：王可祥

日期：2025 年 02 月 17 日



王可祥

2.1 法定代表人身份证明

供应商名称：甘肃国壕建设工程有限公司

单位性质：有限责任公司（自然人投资或控股）

地址：甘肃省白银市白银区北京路369号（08-1）1幢8-（2-02）

成立时间：2015年06月26日

经营期限：2015年06月26日至2025年06月25日

姓名：王有祥 性别：男 年龄：37岁 职务：总经理

身份证号码：62012119880812281X

系甘肃国壕建设工程有限公司（供应商名称）的法定代表人。

特此证明。

供应商：甘肃国壕建设工程有限公司（加盖公章）

2023年02月13日

法定代表人身份证复印件：



王有祥

2.2 授权委托书

致：永登县引大灌区田间工程建设管理处

本授权委托书声明：甘肃国壕建设工程有限公司（供应商全称）任命王有祥，项目负责人（被授权人姓名、职务）为我公司的授权代表人，参与招标编号为405001JH620121002 的 2025 年永登县城东西两山生态绿化日常管护采购社会服务 项目投标活动，以投标人的名义签署投标文件、进行合同谈判、签署合同和全权处理与之有关的一切事务。

特签字为证，以资证明。

供应商名称：甘肃国壕建设工程有限公司（公章）

供应商地址：甘肃省白银市白银区北京路369号（08-11-1幢8-（2-02））

法定代表人：王有祥

被授权人：王有祥

授权日期：2025年02月17日

法定代表人身份复印件：



授权人身份证复印件：



王有祥

四、开标一览表

项目名称：2025年永登县城东西两山生态绿化日常管护采购社会服务

采购包名称：2025年永登县城东西两山生态绿化日常管护采购社会服务

项目编号：405001JH620121002

报价币种：人民币

项目名称	服务周期	投标总价（元）	备注
2025年永登县城东西两山生态绿化日常管护采购社会服务	12个月（2025年3月1日至2026年2月28日）	2312165.84	/

总价：2312165.84 元（大写：贰佰叁拾壹万贰仟壹佰陆拾伍元捌角肆分）

供应商名称：甘肃国坤建设工程有限公司（盖章）

法定代表人或被授权代表：王可祥（签字或盖章）

投标日期：2025年02月17日



杨国庆

王可祥

2025 年永登县城东西两山生态绿化日常管护采购社会服务

合同文件

合同编号：YDXYDDXLSRCGFWHT-2025

第五篇

已标价采购清单

(一) 2025 年永登县城东西两山生态绿化日常管护采购社会服务
 投标报价汇总表

项目编号: 405001JH620121002

单位: 人民币/元

序号	管护内容	金额 (元)	备注
一	青龙山公园办	527048.26	/
二	仁寿山管理站	749480.36	/
三	黄须沟管理站	633377.11	/
四	复兴管理站	383660.11	/
五	营儿管理站	18600.00	/
合计		2312165.84	
报价总金额 (人民币大写): 贰佰叁拾壹万贰仟壹佰陆拾伍元捌角肆分			

供应商名称 (盖章): 甘肃国壕建设工程有限公司

法定代表人或授权代表人 (签字):

日期: 2025 年 02 月 17 日



杨国庆

王可祥

(二) 已标价采购清单 (详见项目需求采购清单)

序号	管护内容	单位	数量		单价 (元)	合价 (元)	备注
			面积、 人、站	次数			
一	工程费用						
(一)	青龙山公园办						
1	抚育管护						
1.1	日常巡护、管理, 水平台、树穴整修、清淤, 枯死树木清理	亩、月	1373.2	12	0.82	13512.29	全年采用人员+车辆的巡护方式, 每300亩安排1名护林员, 并安排2辆越野巡护车辆(东西两山各一辆); 费用包括: 人员工资、租车费、管护站点取暖费、办公费; 管护人员保险费(工伤险、意外险保额120万以上); 档案管理等; 水平台、树穴整修、清淤; 林地枯死树木、垃圾杂物清理。
1.2	树穴除草	亩、次	1373.2	2	4.20	11534.88	割灌除草2次/年
1.3	灌水(滴灌、喷灌)	亩、次	573.7	5	15.50	44461.75	滴灌带进行梳理2次, 确保每年浇春、冬水各一次; 栽植五年以上的乔木每年5次以上; 新植树6次以上; 每次灌溉时需逐管线检查滴头
			799.5	6	35.07	168230.79	
1.4	修剪	亩、次	1373.2	1	1.80	2471.76	每年11月进行一次修枝



杨国庆

1.5	工作人员劳保工作服	人	29		300.00	8700.00	带安全警示标志的劳保工作服（上衣、裤子、手套、帽、鞋）
1.6	林业有害生物防治						根据病、虫害发生情况，及时防治
1.6.1	防治药剂	亩	1373.2		9.50	13045.40	暂按管护面积计算，结算以实际防治面积结算
1.6.2	防治人工费	亩	1373.2		3.56	4888.59	暂按管护面积计算，结算以实际防治面积结算
2	森林防火						每年11月1日至翌年5月31日为森林防火期
2.1	重要防火期（春节、清明）防火值班	天			100.00	13200.00	清明节3月17日至4月5日及除夕和正月初一，设置临时防火卡口点4个，每个卡口点安排2人全天值班；
2.2	森林防火设备保养，防火器械购置更新，防火道路及时养护	站	1		6000.00	6000.00	历年支出经验值、6000元/站（办）
2.3	防火隔离带设置						每年11月1次，刺丝围栏外、造林区边界3米范围内，重点区域（坟旁、路口）周边3米的杂草、杂灌全部清理干净
2.3.1	除草人工费	亩	95	1	1100.00	104500.00	1次/年，按实际面积结算
2.3.2	除草机械油料费	亩	95	1	160.00	15200.00	按实际面积结算
2.4	防火宣传牌、警示牌、宣传横幅等，印制宣传资料				4000.00	4000.00	更新防火宣传牌、警示牌、宣传横幅等，印制宣传资料，4000

							元/站(办)
2.5	森林防火服	人	39		800.00	31200.00	专业加厚、全棉森林防火6件套(上衣、裤子、手套、安全帽、腰带、防火靴)
3	青龙山公园管护	m²	54093.7		0.80	43274.96	3A级公园,参照《兰州市城市园林绿化养护管理》公园绿地二级管护定额费率
4	水利管网、管护设施维护						水利管网设施维护范围指管护片区内地面上的水利管网设施(滴灌区指Φ63(含Φ63)以下PE辅管、滴灌带、滴头及其附件;喷灌区指最末级管道、喷杆、喷头及其附件;澄清池清淤)
4.1	维修配件购置	亩	1373.2		4.52	6206.86	管护片区内地面上的水利管网设施,包括滴灌区指Φ63(含Φ63)以下PE辅管、滴灌带、滴头及其附件;喷灌区指最末级管道、喷杆、喷头及其附件等
4.2	人工费、机械、设备使用费	亩	1373.2		12.65	17370.98	
4.3	刺丝围栏、围栏	米	150		75.00	11250.00	暂按150米计算,结算以实际维修长度结算
4.4	化粪池清理				8000.00	8000.00	包括青龙山公园所有卫生间化粪池全年清运,因公园人员较多,



杨国庆

							需做到及时清理。
(二)	仁寿山管理站						
1	抚育管护						
1.1	日常巡护、管理，水平台、树穴整修、清淤，枯死树木清理	亩、月	3797.42	12	0.82	37366.61	全年采用人员+车辆的巡护方式，每300亩安排1名护林员，并安排2辆越野巡护车辆（东西两山各一辆）；费用包括：人员工资、租车费、管护站点取暖费、办公费；管护人员保险费（工伤险、意外险保额120万以上）；档案管理等；水平台、树穴整修、清淤；林地枯死树木、垃圾杂物清理。
1.2	树穴除草	亩、次	3797.42	2	4.20	31898.33	割灌除草2次/年
1.3	灌水（滴灌、喷灌）	亩、次	3797.42	5	15.50	294300.05	滴灌带进行梳理2次，确保每年浇春、冬水各一次；栽植五年以上的乔木每年5次以上；新植树6次以上；每次灌溉时需逐管线检查滴头
			0	6	35.07	0.00	
1.4	修枝抚育	亩	3797.42	1	1.80	6835.36	每年11月进行一次修枝
1.5	林业有害生物防治		14		300.00	4200.00	带安全警示标志的劳保工作服（上衣、裤子、手套、帽、鞋）
1.6	林业有害生物防治						根据病、虫害发生情况，及时防

							治
1.6.1	防治药剂	亩	3797.42		9.50	36075.49	暂按管护面积计算, 结算以实际防治面积结算
1.6.2	防治人工费	亩	3797.42		3.56	13518.82	暂按管护面积计算, 结算以实际防治面积结算
2	森林防火						每年11月1日至翌年5月31日为森林防火期
2.1	重要防火期 (春节、清明)防火值班	天	22		600.00	13200.00	清明节3月17日至4月5日及除夕和正月初一, 设置临时防火卡口点9个, 每个卡口点安排2人全天值班;
2.2	森林防火设备保养, 防火器械购置更新, 防火道路及时养护	站	1		6000.00	6000.00	历年支出经验值、6000元/站(办)
2.3	防火隔离带设置						每年11月1次, 刺丝围栏外、造林区边界3米范围内、重点区域(坟旁、路口)周边3米的杂草、杂灌全部清理干净
2.3.1	除草人工费	亩	90	1	1100.00	99000.00	1次/年, 按实际面积结算
2.3.2	除草机燃油费, 设备维护	亩	90	1	160.00	14400.00	按实际面积结算
2.4	防火宣传	站	1		4000.00	4000.00	更新防火宣传牌、警示牌、宣传横幅等, 印制宣传资料, 4000元/站(办)
2.5	森林防火服				800.00	18400.00	专业加厚、全棉森林防火6件套(上衣、裤子、手套、安全帽、

							腰带、防火靴)
3	水利管网、管护设施维护						水利管网设施维护范围指管护片区内地面上的水利管网设施(滴灌区指Φ63(含Φ63)以下PE辅管、滴灌带、滴头及其附件;喷灌区指最末级管道、喷杆、喷头及其附件;澄清池清淤)
3.1	维修配件购置	亩	379		4.52	17164.34	管护片区内地面上的水利管网设施,包括滴灌区指Φ63(含Φ63)以下PE辅管、滴灌带、滴头及其附件;喷灌区指最末级管道、喷杆、喷头及其附件等
3.2	人工费、机械、设备使用费	亩	3797.42		12.65	48037.36	
3.3	刺丝围栏、围栏门维修	米	150		75.00	11250.00	暂按150米计算,结算以实际维修长度结算
3.4	澄清池清淤	m ³	245.24		350.00	85834.00	包括复兴站、仁寿山站、黄须沟站澄清池,人工池内清理挑运100m,机械外运500m费用
3.5	化粪池清理	项	1		8000.00	8000.00	化粪池全年清运
(三)	黄须沟管理						
1	抚育管护						
1.1	全年采用人员+车辆的巡护方						

	树穴整修、清淤，枯死树木清理						式，每 300 亩安排 1 名护林员，并安排 2 辆越野巡护车辆（东西两山各一辆）；费用包括：人员工资、租车费、管护站点取暖费、办公费；管护人员保险费（工伤险、意外险保额 120 万以上）；档案管理等；水平台、树穴整修、清淤；林地枯死树木、垃圾杂物清理。
1.2	树穴除草	亩、次	1604.5	2	4.20	13477.80	割灌除草 2 次/年
1.3	灌水（滴灌、喷灌）	亩、次	1604.5	6	15.50	337648.89	滴灌带进行梳理 2 次，确保每年浇春、冬水各一次；栽植五年以上的乔木每年 5 次以上；新植树 6 次以上；每次灌溉时需逐管线检查滴头
1.4	修枝抚育	亩	1604.5	1	1.80	2888.10	每年 11 月进行一次修枝
1.5	工作人员劳保工作服	人	6		300.00	1800.00	带安全警示标志的劳保工作服（上衣、裤子、手套、帽、鞋）
1.6	林业有害生物防治						根据病、虫害发生情况，及时防治
1.6.1	防治药剂	亩	1604.5		9.50	15242.75	暂按管护面积计算，结算以实际防治面积结算
1.6.2	防治人工费		1604.5		3.56	5712.02	暂按管护面积计算，结算以实际防治面积结算



2	森林防火						每年11月1日至翌年5月31日为森林防火期
2.1	重要防火期 (春节、清明)防火值班	天	22		600.00	13200.00	清明节3月17日至4月5日及除夕和正月初一,设置临时防火卡口点2个,每个卡口点安排2人全天值班;
2.2	森林防火设备保养,防火器械购置更新,防火道路及时养护	站	1		6000.00	6000.00	历年支出经验值、6000元/站(办)
2.3	防火隔离带设置						每年11月1次,刺丝围栏外、造林区边界3米范围内,重点区域(坟旁、路口)周边3米的杂草、杂灌全部清理干净
2.3.1	除草人工费	亩	70	1	1100.00	77000.00	1次/年,按实际面积结算
2.3.2	除草机燃油费,设备维护	亩	70	1	160.00	11200.00	按实际面积结算
2.4	防火宣传	站	1		4000.00	4000.00	更新防火宣传牌、警示牌、宣传横幅等,印制宣传资料,4000元/站(办)
2.5	森林防火服	人	10		800.00	8000.00	专业加厚、全棉森林防火6件套(上衣、裤子、手套、安全帽、腰带、防火靴)
3	水利管网、管护设施维护						水利管网设施维护范围指管护片区内地面上的水利管网设施(滴



杨国庆

							管区指Φ63 (含Φ63) 以下 PE 辅管、滴灌带、滴头及其附件; 喷灌区指最末级管道、喷杆、喷头及其附件; 澄清池清淤)
3.1	维修配件购置	亩	1604	4.52	7252.34		管护片区内地面上的水利管网设施, 包括滴管区指Φ63 (含Φ63) 以下 PE 辅管、滴灌带、滴头及其附件; 喷灌区指最末级管道、喷杆、喷头及其附件等
3.2	人工费、机械、设备使用费	亩	1604.5	12.65	20296.93		
3.3	刺丝围栏、围栏门维修	米	100	75.00	7500.00		智按 100 米计算, 结算以实际维修长度结算
3.4	澄清池清淤	m ³	224	350.00	78400.00		包括复兴站、仁寿山站、黄须沟站澄清池, 人工池内清理挑运 100m, 机械外运 500m 费用
3.5	化粪池清理	项	1	8000.00	8000.00		化粪池全年清运
(四)	复兴管理站						
1	抚育管护						
1.	抚育管护		1736.5	12	0.82	17087.16	全年采用人员+车辆的巡护方式, 每 300 亩安排 1 名护林员。

	清理						并安排2辆越野巡护车辆（东西两山各一辆）；费用包括：人员工资、租车费、管护站点取暖费、办公费；管护人员保险费（工伤险、意外险保额120万以上）；档案管理费用等；水平台、树穴整修、清淤；林地枯死树木、垃圾杂物清理。
1.2	树穴除草	亩、次	1736.5	2	4.20	14586.60	割灌除草2次/年
1.3	灌水（滴灌、喷灌）	亩、次	1736.5	15.50		134578.75	滴灌带进行梳理2次，确保每年浇春、冬水各一次；栽植五年以上的乔木每年5次以上；新植树6次以上；每次灌溉时需逐管线检查滴头
			0	6	35.07	9	
1.4	修枝抚育	亩	1736.5	1	1.80	3125.70	每年11月进行一次修枝
1.5	工作人员劳保工作服	人	7		300.00	2100.00	带安全警示标志的劳保工作服（上衣、裤子、手套、帽、鞋）
1.6	林业有害生物防治						根据病、虫害发生情况，及时防治
1.6.1	防治药剂	亩	1736.5		9.50	16496.75	暂按管护面积计算，结算以实际防治面积结算
1.6.2	防治人工费		1736.5		3.56	6181.94	暂按管护面积计算，结算以实际防治面积结算
2	杨国庆 B21246200000162 森林防火工程有限公司 有效期至:2028年08月07日 杨国庆						每年11月1日至翌年5月31日为森林防火期

2.1	重要防火期 (春节、清明)防火值班	天	22		600.00	13200.00	清明节3月17日至4月5日及除夕和正月初一,设置临时防火卡口点11个,每个卡口点安排2人全天值班;
2.2	森林防火设备保养,防火器械购置更新,防火道路及时养护	站	1		6000.00	6000.00	历年支出经验值、6000元/站(办)
2.3	防火隔离带设置						每年11月1次,刺丝围栏外、造林区边界3米范围内,重点区域(坟旁、路口)周边3米的杂草、杂灌全部清理干净
2.3.1	除草人工费	亩	55.00		1100.00	60300.00	1次/年,按实际面积结算
2.3.2	除草机燃油费,设备维护	亩	55.00	1	160.00	8800.00	按实际面积结算
2.4	防火宣传	站	1		4000.00	4000.00	更新防火宣传牌、警示牌、宣传横幅等,印制宣传资料,4000元/站(办)
2.5	森林防火服	人	12		800.00	9600.00	专业加厚、全棉森林防火6件套(上衣、裤子、手套、安全帽、腰带、防火靴)
3	水利管网设施维护						水利管网设施维护范围指管护片区内地面上的水利管网设施(滴灌区指Φ63(含Φ63)以下PE辅管、滴灌带、滴头及其附件;喷灌区指最末级管道、喷杆、喷头)



杨国庆

							及其附件：澄清池清淤）
3.1	维修配件购置	亩	1736.5		4.52	7848.98	管护片区内地面上的水利管网设施，包括滴管区指Φ63（含Φ63）以下PE轴管、滴灌带、滴头及其附件；喷灌区指最末级管道、喷杆、喷头及其附件等
3.2	人工费、机械、设备使用费	亩	1736.5		12.65	21966.73	
3.3	刺丝围栏、围栏门维修	米	100		75.00	7500.00	暂按100米计算，结算以实际维修长度结算
3.4	澄清池清淤	m ²	120.25		350.00	42087.50	包括复兴站、仁寿山站、黄须沟站澄清池，人工池内清理挑运100m，机械外运500m费用
3.5	化粪池清理	项	1		8000.00	8000.00	化粪池全年清运
(五) 营儿管理站							
1	森林防火						每年11月1日至翌年5月31日为森林防火期
1.1	森林防火设备保养，防火器械购置更新，防火道路及时养护	站	1		6000.00	6000.00	6000元/站(办)
1.2	防火宣传	站	1		4000.00	4000.00	更新防火宣传牌、警示牌、宣传横幅等，印制宣传资料，4000元/站(办)
1.3	专业加厚、全棉森林防火6件套（上衣、裤子、				300.00	600.00	

							手套、安全帽、 腰带、防火靴)
2	水利管网、管 护设施维护						
2.1	化粪池清理	项	1		8000.00	8000.00	化粪池全年清运

供应商名称（盖章）



甘肃国强建设工程有限公司

法定代表人或授权代表

（签字）

王可祥

日期：2025 年 02 月 17 日



杨国庆

合同编号: YDXYDDXLSRCGHFWHT-2025

第六篇

图 纸